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Z M y l WWgua-e Namn;
dag är deKs huse Saligher wedeefarm, sade wär 
Fralsare JEsus, när Han Var til gäst hos Zachmm; 
srdm finnas uti Luce i§  Cap. y. v.
, Historien om Zachrs,, som war en Ofwerfte för ds 

DMcaner ar bekant mafAnförda Capirel, huru Zacheus af ästundar? 
ar ft se ZLsum, steg upp mi et Mulbama^och huru JEsus-fägmx 
Zachmm med sm mm atiena PerfonlLga, Atan ock Nädefulla näx» 
warelse.

At fä JSsiM M gafl> är Vist m Salighet öfMr all Salighet- 
mtr hwad hus sch hwad ständ det wara mä, i synnerhet uti slkca stäm 
det, antingen wi ärv fattsge eller rike, höge Eer läge ; der ar en kar .och 
önssad sammanlefnad emellan Man och Hustru; där förbytes tZre-wm- 
ttn uti-gladje-wm; där kan inttt nKgor godt fattas; Lär ser,man mr 
Barn och Barnabarn med glädje Den Ndrahögstas Waffigttelse- At 
De Gamlas krorm äro Barnabarn, sch Bamas ara äro deras Mder» 
svm SalomoMfwer miDrdspräks B . r? : C. 6. v.

W id er sä behageligit och ej mindre salsynt än önMgr eilfälle, 
-ssm i  dag, kunna biliigr anförda srd ä derta Hedewärda Huset bm- 
Ms; I  dag ar detzo Huft Salighet wederfaren-

M sm  -Omf-.Fogden ser i Lag päDetz 72 -DH'dH Älffans- 
wÄdL kara Maka pä deK 77 Alders är, sina Bam Hch Barnabam 
Mm sä Kscker samlmg, och far med största glädje begZ och fira sm 
Bröllops s dag, ifrän Hwilken Le-, under Hwarjehanda omwäxling af 
Kädje -och sorgen dagar , fatt lefwa och hugna.hwaraiman inbördes af 
m sat och M  sammanlefnad 1 n  waffignadt Agkenssap Zfwer fulla .xs 
Ar 4 MNaLer och 2 Dagar. HERrm söröke.yrmltzare WeraS 
tzagar ck'BaW'vch Barnabarns glädje.

<:) s Ds»



Dm  Sallghrt och glädje wederfares inttt alla Äkta Folk, och in- 
M alla Hus.

Maste intet ofta den ena Ägta Makan sakna den andra tidigt nog, 
sch nar De fä lefwa mi 20 til 2 5 ar rilsamman, sä ffattas det för en 
Salighet, och ar en hjertans glödje fa hälla Silswer- an mera Gull- 
Pröllopp, och lefwa pä Höga Aldren uti et förnögdt och walsignadt
Ngtenssap.

Et förnögdt och wälsignadt Agtenssap är wist ar gladjas öfwer, 
m r den ena Akta Makan un Gudsfruktan under et inwäms behag 
winlägger sig om at alssa och ara den andra, ehwad de aro innom siA 
Wlfwa eller i andraŝ sallskap.

Uri timmelig matto kqn intet nägsn lycksal ighet räknas större, som 
det berättas, m Christelig och Gudfruktig Forste i sin tid hafwer sagt: 
Kunde Gud i Andelig matto intet bewisa otz mennissjsr större nad och 
walgernmg, än dä Han mgaf S in enda älffeliga Son, fa kan i le- 
kamlig mätto ingen lyckfalighet wara större an et lyckeligt Agtenssap.

Godt giftermål ar et jordiffr Paradis.
W ai ar dem Manne, som en dygdesam Qwinna haswer, deraf 

leftver han dubbelt sa länge. En god Boqwinna är sinom Man en 
glädje, och gör honom et roligit lefwerne. En dygdesam Qwinna är 
en ädla gäfwa, och warder hvnom gifwen, som fruktar Gud- Ehwad 
han är E  eller fattig, fä är hon honom m tröst, och gör honom altid 
glad. Mtknar Syrach i det 26: Cap-. r, 2, z, och 4. verser.

Nar MM. uti huset barnen, som äro en HENrans gafwa, 
waxa upp i älver , wisdom och nav sina Föräldrar til glädje och hjelp r 
ywad kan för Gud och männiffor wara kärare? Ibland de njo stycken- 
som Syrach r sin hjerta häller högeliga prisandes, sättes L främsta ru- 
met: En Man , söm glädje hafwer af fin barn Syrachs 2;: C. io. v.

dar äro här för ötzon intet allma Barn, utan-'ock Barnabarn, 
fastan intet alle wid en fadan glädje haft tilfälle at wara narwarande: 
ar icke altsammans en näd och Salighet, som detzo huse är wederfaren?

Femrjo ar äro snart nämde, men femtjo âr hafwa mycket at be- 
Fda: Och huru mänga hinna til m fädan Alder i sina Ägteffffap?

Sä wil det ock wara nägot, ar se Barn och Barnabarn för sinä 
ögon, pä hoga Ålderdomen; detz förinnan fä Föräldrar taga mången trötter 
stund, at ansa, upfostra, kläda, föda och satta sina Barn i stand: I  
anledning hwaraf Syrach ffrifwer mi sin Boks 7: Cap. 29, zv. v.

Hed-



Hedra din Fader afalt hjma, vch förgät icke huru tung du dina Moder 
wordm ast. Och kom ihog at du af dem född aff: Och hwad kan du 
gora dem for det, som de emor dig gjordt hafwa.

Aar Pamarchci Jacob fäg uppa den rik» walsignelscn med hwil- 
ken Gud honom i sitt Agtenffap walfignat hade, utbrast han i detza 
ordein Jag ar för ringa til att den barmhemgher och all den trohet, 
som D u  med dinom tjenare gjordt hafwer; förty jag hade icke mer än 
dmnastafwen, dä jag gjck öfwer denna jordanen, och nu är jaqlilkwä 
ssarar worden. Orden kunna läsas i i  Mos. B . 32: Cap. ro. v,
, Sa wälsignar Gud dem, som honom frukta efter sitt nadefulla 

lofre , och den walsigmlse han lofwat alla Gudfruktiga Äaia folk i le­
kamlig matto. ^ ^ 1

Huru ftor är icke den wälsignelse med hwilken Han dem i all An< 
delig matro wälsignar igenom JEsum Christum , HERren stal wäl- 
signa dig af Zion, at du ffalt fa se Jerusalems walfärd i alla dina lifs- 
dagar ; ffrifwer KonungDavid i den 128: Ps 5. v.
° Och det ar mer at gladjas öfwer inter allena ar lesiva til höga 

Aldren, och se sina Barn och Barnabarn, utan förnämligast huru de 
prokas och waxa til i Christendom, tro,̂  karlek, dygd, Gudsfruktan, 
ffickelighst och bessedelighet för Gud och mennissor; sä at Guds Bar­
ms antal igenom wara Barn inam ökas, de som äro af Abrahams 
rro: och föräldrar. Fader och Moder pa sidstone med glädje kan faga: 
Har är jag ochbarnen som Du mig gifwit hafwer, afEsaje 8 C. 18- v.

Det ar derföre märkeligt, ar det inret allena star om Abraham 
och hynK Hustru Sarami i  Mos B- 18 : Cap. 11, v. At de woro 
bade gamle ochwäl til Mers komne, utan i synnerlM: At han besalte 
finom Barnom och sino huse efter sig , at de stulle halla HENrans wa- 
gar och göra hwad rätt och godt ar, pä det at HEEren ssulle lata kom­
ma öfwer Abraham alt det Han honom lofwat hade, det är all bade 
Andelig och Lekamlig wälsignelse öfwer hans Barn och Barnabarn.

Dom det da pa denna Nyars-dagen är en hjertans glädje ifran 
dm Aldsta af Barnen har i huset, fom gatt in uti Fmrtjo, in kil den 
yngsta af Barnabarnen, fom allena ar mi femte aret, at wara när- 
warande, och fa hugna sig af en sä wärdig stamm ifrän ^aklu bygd; 
sa kan ock för Herr Krono-Gruf-Fogden , ock detz Gud-och Dygdal- 
ffade kara Maka pä Deras höga Ålderdom, ingen ting här i werldm 
wara kärare , an höra och se sina Barnas och Barnabarnas kärlek och 
kilwäxt i de stycken, som en sann Christendom sch oförfalskad Gudsfrul 
tan tilhöra. (:) z D rr-



Dttutinmn li§grr grunden tit al! lycksalighet och sallhrt för "För- 
M rar och Varn, i tid och ewighet, som ven gamla Todms, sm Son 
Den unga Tobiam til synnerlig N'öst och upmuntran talar: W l are wal 
fattiM, men-^vi fa mycket govt, vm wi ftuckte Gud, fly synden och gö-

-ra det M dt är, .ar fe af Tsbje B .4 :  Cap. 2z. v.
Deraf lära ock efterkommanverna, och de Barn, som annu föd- 

-de warda, da de upkomma, at de ock förkuna det smom Barnom, ae 
de skola sätta sitt hopp til Gud, vch intet förgata Guds Mark, och M -
-la Hans Bud; at tala af Ps. 78 -6, 7. v. ^ ^

Huru bulle wi nu wedergälla HERranom alla Hans walge  ̂
-mngar, som Han otz gör, vch den Salighet, som detzohuftr dagar 
wederfarcn? Stor aro Dina under vch Dina tankar, som Drr 

^HErre Gud pä otz bewisar: Dig är ingen lik! 3ag wil förkunna 
Dem och deraf säga, ändock de-stä icke til at -räkna. Ps. 40:6. v.

Tacker derföre Gudl alle, dm stor ting gor l alla andar, dm 
M lefwande bewarar alt ifrän Moderlifwet och gör otz alt godk. Hm 
Hifwe otz et gladk hjerta, o ch ..förläne Aid M d I wärom A> i Zsrael, 
och at Hans nad ma alrid när vtz blifwa och frälsa G  sa länge w l lef- 
wa. Syrachs ; o: Cap. 2 , 2-5,2 6. v.

Det löftet, som HErren giswit hvso Pwphetm Esa-am utl Dtt 
46: Cap. 4. v. Jag ssal bära Eder in til Aidren, och in trl detz I  g?Z 
barden. Zag ffal görar, Jag stal uplyfta, bäm vch hjelpa; önffar 
jag ytterligare sasom hitinrils matte fullbordas uppa Herr Krsns^ 
Gmf-Fogden, och detz älffans wärda kära Waka, >i Deras merftäk 
Mde lifstiö, som Gud allena hafwer i fma händer, iil detz at de sas 
som en hwete kärfwa i rättan tid mförde warda, och komma ril grafwa. 
Zob- B. 5 Cap. 26. v. ^

Za, ar Barn och Barnabarn, iftän flngtt siaMr rMttt wcp 
ra HErrans wälsignade, fom himme! och jord 

Dordtchafwer, Amen:!!;!
'  i '

/Nu latker Gud slr folk. m. m.



Högaktade H  e rv  ett
K e r r

Ocĥ '
Dess kam Makab

U A L m e ^ M L  8 1 R I ^ » O I . 1 2  
G u l l - B r ö l k o p

B M  » ) 2D U 3 r i i  al  ̂ 17 64 ,
Blef drtta insanQt.

M- SMMt ar wlgtigt för ögon jag. str,.
At koKstew Zr swag, mig bedröfwar.

Om GuU-Bvollop ffrifwa mitt punv kWerastr- 
Ty verser och Rimfluk jag inttt förstär;

Dm ksnstw jag sällan utöfwar.

Fä Sllfwer-Mollop, jag hört talaS om,
Men G u ll-B rö llop  aldrig et enda.

Lxemplen är' rara af Ägtcnffap, som 
Dä lyckligt i hamnen iniända.

Ty , Femtto.ären fä lefwa ihop,
F ljufligit nvle, Vet bör komm' L rom 

Där innom str mången sin ända.
Ä t

EH M M oLöu8, ^po^v sch Syflrarna fler
NoZwändrgL E r hjelp- jag behofwer;



K  Brude-Paret, som uppa -mna dag 
G ul l - B rö  l!o p med nöje mand Fira:

Faft aldeles okiänd, sä borde wäl jag.
Hel ffjöna Brud-krantsar Hopwira 

Men mackten mot wiljan alsintet forflärr 
Detz Aioerdoms prydnad har längt ofwergar. 

T y , Silfwer-Har Hufwuden zira.
I ' .

Uptagen fördenfful hwad som lag här gier 
Herr Brudgum och Bruden dm kjära.

Min hkrtltga önffan til himlen för E r,
At HErren Er täcktes beffjara 

God Hälsa och Walgäng ännu mänga är;
At nöje och Tcefnad jämt hos Eder starr 

At Gud Er pa händren täcks bära.

Lät HErre Dest öfriga dagar i  ro.
Och nöje fa framgrent förnötas:

Ja, styrk Deras krafter; föröka Dejz bsr 
Lat foten mot stenen ej stötas.

Och, när som Din almackt befaller Dem gä 
M  wärldems wandring, sä lät Dem ock dä 

Inför Dig i Mmmelen mötas.
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